



Diju ApS

Høfdingsvej 36, 1.
2500 Valby
CVR No. 32087442

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 07.07.2023

Niels Torben Munck

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Diju ApS

Høffdingsvej 36, 1.

2500 Valby

Business Registration No.: 32087442

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Board of Directors

Michael Vinther, chairman

Amer Ramzan

Niels Torben Munck

Executive Board

Henrik Hvenegaard

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

Dijus' primary activities is to hold shares in other companies and hereby connected activities.

Development in activities and finances

The Company's results show a loss of DKK 20.0 million, which is considered unsatisfactory. mainly affected by a write-down on the investment in subsidiaries, see note 2 for further details on the write-down.

The settlement of the Company's short-term payable towards the subsidiary Indkøb DK A/S is dependent on the subsidiary not calling the receivables. No formal notice confirming this has been received, however Management is confident that the subsidiary, as has been the case in previous years, will not call the receivable before the subsidiary has distributed dividends allowing for a repayment of the intercompany debt.

The statement received from the group enterprise on the postponement of the debt repayment has been issued on the assumption that the group enterprise is a going concern.

Management's expects that the group enterprise will continue its operations, and the management assesses that the Company is a going concern, and, consequently, the annual report has been presented on this basis.

The Company has a negative equity position and is therefore affected by the rules of capital loss in the Danish Companies Act. Management expects to reestablish the Capital by future profits or by further equity investments.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss		(12,198)	(10,884)
Income from investments in group enterprises		(20,000,000)	(10,000,000)
Financial expenses from group enterprises		0	(219,166)
Other financial expenses	3	(4)	(1)
Profit/loss before tax		(20,012,202)	(10,230,051)
Tax on profit/loss for the year	4	51,035	54,063
Profit/loss for the year		(19,961,167)	(10,175,988)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(19,961,167)	(10,175,988)
Proposed distribution of profit and loss		(19,961,167)	(10,175,988)

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Investments in group enterprises		0	20,000,000
Financial assets	5	0	20,000,000
Fixed assets		0	20,000,000
Receivables from group enterprises		29,640	29,640
Receivables		29,640	29,640
Cash		9	62
Current assets		29,649	29,702
Assets		29,649	20,029,702

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		375,000	375,000
Other reserves		0	10,685,570
Retained earnings		(11,465,184)	(2,189,587)
Equity		(11,090,184)	8,870,983
Trade payables		10,375	9,375
Payables to group enterprises		11,109,458	11,149,344
Current liabilities other than provisions		11,119,833	11,158,719
Liabilities other than provisions		11,119,833	11,158,719
Equity and liabilities		29,649	20,029,702
Going concern	1		
Uncertainty relating to recognition and measurement	2		
Employees	6		
Contingent liabilities	7		
Assets charged and collateral	8		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Other reserves DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	375,000	10,685,570	(2,189,587)	8,870,983
Dissolution of reserves	0	(10,000,000)	10,000,000	0
Profit/loss for the year	0	(685,570)	(19,275,597)	(19,961,167)
Equity end of year	375,000	0	(11,465,184)	(11,090,184)

Notes

1 Going concern

The ability to settle the Company's short-term payables to the subsidiary, Indkøb DK A/S, depends on distributions being made by Indkøb DK A/S.

The company's ability to continue as a going concern depends on Indkøb DK A/S' ability to continue as a going concern as well as the group enterprise not calling its receivable. Indkøb DK A/S' ability to continue as a going concern depends on underlying activity generating the necessary liquidity to service the creditors (suppliers) and the acceptance from creditors that previous agreed payment schemes have not been complied with, which have not been obtained. This ability is depending on an increase in future profitability and cash flow. Material uncertainty is connected with this assumption and consequently, considerable doubts about the Company's ability to continue as a going concern exists. Management is confident that the activity will continue its positive development and consequently has presented the financial statements on the assumption that the Company is a going concern.

Management's expects that the group enterprise will continue in operation and not call its receivable until settlements can be made through distributions. On this basis, Management assesses that the Company is a going concern and, consequently, the annual report has been prepared in accordance with this assumption.

2 Uncertainty relating to recognition and measurement

Material uncertainty is related to the measurement of the investments in group enterprises recognised at DKK 0 million after write-down of DKK 20 mio. in current year. The carried out impairment test shows a less positive present value of expected future cash flows in the subsidiary, but that the value of the investment, as a result of debt items in the subsidiary, is assessed to have a total recovery value of DKK 0. As a result, a write-down of the capital shares of DKK 20 million has been booked.

3 Other financial expenses

	2022	2021
	DKK	DKK
Other interest expenses	4	1
	4	1

4 Tax on profit/loss for the year

	2022	2021
	DKK	DKK
Adjustment concerning previous years	(51,035)	(54,063)
	(51,035)	(54,063)

5 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	42,134,004
Cost end of year	42,134,004
Impairment losses beginning of year	(22,134,004)
Impairment losses for the year	(20,000,000)
Impairment losses end of year	(42,134,004)
Carrying amount end of year	0

See note 2 for further details of the impairment performed.

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Indkøb DK A/S	Valby	A/S	100.00

6 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration during the year.

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Anlama Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

8 Assets charged and collateral

Shares in the subsidiary Indkøb DK A/S have been pledged as security for the company and its parent company's bank debt.
